"Adquisición de Escaños Anti vandálicos Remodelación Plaza de Maipo". , solicitados
por la Dirección de Medio ambiente, Aseo y Ornato, según términos de referencia
adjuntos a este decreto al proveedor VIVEROS TERRANOVA COMPANIA LIMITADA, Rut

por un monto de $3.450.000.- (Tres Millones cuatrocientos cincuenta mil
pesos) MÁs IVA.

Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios
número 215.3 .0 2.004.011.00 3, centro de costos 28.0'J..02, denominada "Recuperación

Plaza de Maip

COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS

PUBLI